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LEGO MINERCRAFT 21587 Loch
zombie

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 21587

Kod EAN 5702018055861

Ilość klocków 284 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 8+

Opis produktu
Zmierz się z bandą zombie z gry Minecraft® dzięki zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® Minecraft Loch zombie (21587) dla
chłopców i dziewczynek w wieku od ośmiu lat. Dzieci wyruszają do lochu pełnego zombie, postaci z gry Minecraft,
autentycznych elementów znanych z gry oraz ciekawych dodatków i akcesoriów. Akcja gry toczy się w pustynnym biomie
Minecrafta, a jej bohaterem jest Pustynny Wędrowiec, wyposażony w diamentowy kilof, maczugę i zbroję z netherytu, a także
szlam i trzech zombie, w tym jeden z zaklętymi nagolennikami i złotym mieczem oraz jeden z diamentowym hełmem. Ciekawe
funkcje obejmują obrotową komorę, w której pojawiają się zombie, oraz przesuwany element wywołujący spadanie skał. Inne
akcesoria, które pobudzają wyobraźnię, to stół warsztatowy, pochodnia oraz skrzynia zawierająca chleb, kość i zgniłe mięso.
Ten zestaw to świetny pomysł na prezent dla graczy w Minecrafta i fanów LEGO. A dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą
budować z pewnością siebie. Mogą w niej powiększać modele, obracać w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom
cyfrowym. Zestaw składa się z 284 elementów.

Zabawka z lochem zombie z Minecrafta® — wejdź do Lochu zombie LEGO® Minecraft (21587), jeśli masz odwagę i
przeżyj pełną akcji zabawę z kreatywnym zestawem dla chłopców i dziewczynek w wieku od ośmiu lat
Trzy figurki zombie — w zestawie jest minifigurka Pustynnego Wędrowca, szlamu oraz trzech zombie, w tym jeden z
zaklętymi nagolennikami i złotym mieczem oraz jeden z diamentowym hełmem
Zestaw do odgrywania przygód — ten zestaw, którego akcja rozgrywa się w pustynnym biomie Minecrafta, oferuje
elementy inspirujące do kreatywnej zabawy, takie jak obrotowa komora wypuszczająca zombie i przesuwany element
wyzwalający lawinę kamieni
Akcesoria z gry — akcesoria LEGO® Minecraft® obejmują zbroję z netherytu, maczugę, diamentowy kilof, złotymiecz,
diamentowy hełm, stół warsztatowy, pochodnię oraz skrzynię zawierającą chleb, kość i zgniłe mięso
Pomysł na prezent dla graczy — jeśli szukasz prezentu dla osób, które uwielbiają grę Minecraft®, ten zestaw LEGO®
Minecraft będzie doskonałym prezentem na urodziny, święta lub inną okazję dla fanów tej bestsellerowej gry
Minecraft® na żywo — dzieci, które uwielbiają grę Minecraft, mogą tworzyć scenki z gry, zmieniając ich układ,
przebudowując je i wymyślając nowe przygody
Zestawy dla graczy w Minecrafta® — zabawki konstrukcyjne LEGO® Minecraft oferują dzieciom szeroki wybór
znanych scen, elementów i postaci z popularnej gry
Wymiary — zestaw LEGO® Minecraft® Loch zombie z 284 elementami ma 21 cm wysokości, 12 cm szerokości i 15 cm
głębokości
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